令和 4 年 5 月 14 日

高輪ウィンドフェスティバル中止のお知らせ

東海大学付属高輪台高等学校

吹奏楽部顧問 畠田貴生

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、弊部主催の「高輪ウィンドフェスティバル」につきまして、例年夏に開催して

おりましたが、本校アリーナが改修工事により 7～9 月が使用不可になったため中止す

ることになりました。参加を楽しみにされていた皆様には大変申し訳ございませんが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

来年度は例年通り開催する予定です。是非ともご参加いただければ幸いです。

最後になりましたが、皆様のご健勝とご活躍を心よりお祈り申し上げます。

敬具